CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2022

"CONCEDE 0 TÍTULO DE CIDADÃO
HONORARIO DE CAMPO LARGO A0 DR

ABRAHAM LINCOLN MERHEB CALIXTO,
CONFORME ESPECIFICA".

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU

e eu, Presidente, promulgo o segurnte DECRETO LEGISLATIVO:

An, 1.“ Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Campo Largo ao Dr.

ABRAHAM LINCOLN MERHEB CALIXTO.

Art 2º A formalização de entrega do Tíiulo de que trata o artigo precedente será

posteriormente defmida.

An. 3.“ Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua pubhcação.

Edlfímo da Cámara Municipalde Campo Largo, 11 de outubro de 2022.

Mª EXECUTIVA

//#z // Lzl///P/ÉDRo BA Auss/' PRESIDENTE /» I

&I Af ) '

Lia/€ WC?s/º O Wa,GENÉ OLIVEIRA DOS SANTOS LUIZ SCE VENSIIÓ JUNIOR
' 1ª VICE—PRESIDENTE 2ª VICE-PRESIDENTE

ROSICLÉA OLIVEIRA
1“ SECRETARIO

Ru. Snbesmcáu de Enologia zoos crzvssõol 450 (tamyLargo Paraná.
mm;/mx 141] 3392 31037 339217177 3921052

Hume page: www cmcampulargo pr gov br

APROVADO
>* discusão.